[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2020  № 21-п
г. Тутаев

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Администрации Тутаевского муниципального района на 2020 год
В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Тутаевском муниципальном районе, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить План противодействия коррупции Администрации Тутаевского муниципального района на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Новикову М.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава Тутаевского

муниципального района                                                              Д.Р. Юнусов